КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  16 марта  2023 года  № 40-р
       р.п. Лебяжье

О внесении изменения в распоряжение Администрации Лебяжьевского муниципального округа от  22 февраля 2023 года № 32-р  «О выделении субсидий по муниципальной программе Лебяжьевского муниципального округа «Обеспечение жильем молодых семей в Лебяжьевском муниципальном округе» на 2022-2025 годы» в 2023 году»

          На основании статьи 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской
области
1. Внести в распоряжение Администрации Лебяжьевского муниципального округа от
 22 февраля 2023 года № 32-р  «О выделении субсидий по муниципальной программе Лебяжьевского муниципального округа «Обеспечение жильем молодых семей в Лебяжьевском муниципальном округе» на 2022-2025 годы» в 2023 году» следующее изменение:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
          «1. Произвести финансирование граждан-получателей многодетной семьи Зварыгина Виктора Олеговича на общую сумму 1 437 313 (Один миллион четыреста тридцать семь тысяч триста тринадцать) руб. 50 коп. за счет выделенных средств из:
         1)   бюджета округа - 2 000 (Две тысячи) руб. 00 коп.;
         2)  областного бюджета - 14 353 (Четырнадцать тысяч триста пятьдесят три) руб. 10 коп.;
         3) федерального бюджета – 1 420 960 (Один миллион четыреста двадцать тысяч девятьсот шестьдесят) руб. 40 коп.».
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа, начальника финансового отдела.

    Глава Лебяжьевского муниципального округа
    Курганской области                                                                                                       А.Р.БАРЧ

исп. Григорьева Е.Ю.
Тел.9-01-41
image1.png